
RADA 
GMINY L ABOWA 

33 -3:36 LA BOWA 
powiat nowosądecki 

województwo millopolskie 

U C H W A Ł A Nr L/333/2018 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 26 czenvca 2018r. 

w sprawie wieloletniej dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 13 ust.I, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 

21 sierpnia l 997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 121 z późn. zm.) oraz 

§ 6, § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XJ/64/03 z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie 

określenia zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości gruntowych stanowiących mienie 

gminy Łabowa (Dziennik Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2013r. poz. 4079) 

- Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy, nieruchomości stanowiącej część działki nr 723 

położonej w miejscowości Łabowa 159, objętej księgą wieczystą nr NSlS/0003772111 , 

zabudowanej budynkiem : 

- na okres 12 lat, 

- na cele prowadzenia usług podstawowej opieki zdrowotnej, 

- z możliwością rozbudowy na podstawie zezwolenia 

- z możliwością jej zbycia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


